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Herren
Pl Nr. Verein Name Brutto Netto
1 12042 Super Family Bros Rameswaran, llakshan 4:56:34 4:56:08
Barchanski, Rafael
Lichy, Martin

Lichy, Christof
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uming®



Ergebnisse

36. Rhein-Ruhr-Marathon Duisburg

Staffel

11. Rhein-Ruhr-Staffel-Marathon
Staffel Marathon Deutsche Kirchenmeisterschaft
Mixed

Pl

Nr.

Verein

Name

02 Juni 2019

gedruckt 07.06.2019 12:09:39

Brutto

Seite 2/2

Netto

10

1

12

13

12076

12037

12066

12019

12025

12043

12083

12060

12071

12010

12031

12035

12068

2 Turbos und 2 Halbe

ESV Rheinland - Evangelische Kirc

ESV Rheinland - Evangelische Kirc

Messdiener Buchholz

Die 4Bertrams

EFG Duisburg-Mitte

FeG Duisburg-Wanheimerort Runni

Nie Ohne mein Team lite

EV Krichenkreis Trier

Alpenlaufer

ESV Rheinland - Evangelische Kirc

Kirchenamt der EKD

ESV Rheinland - Evangelische Kirc

Von Dahlen, Sarah
Meisel, Peter
Lisson, Roger
Unger, Kathrin
Berghaus, Susanne
Becherer, Jochen
Schréder, Barbel
Eble, Christian
Schlachta, Kristina
Jordan, Martin
Simon, Angela
Norbert, Sven
Frohn, Felix

Zimm, Patrick
Gortz, Nils
Bormann, Silja
Bertram, Leonie
Bertram, Markus
Bertram, Claudia
Bertram, Ben
Grzibek, Siegfried
Grzibek, Manfred
Krichel, Michael
Drude, Sabine
Nitschke, Bernd
Heix, Udo

Heix, Malin

Klein, Dieter
Kleinefeldt, Maximilian
Geuer, Lars
Luczak, Tobias
Veldkamp, Lena
Thomas, Michael
Welter, Ulrike
Thomas, Rita
Weis, Linda
Fockenberg, Alexander
Planner, J6rg
Stahlmann, Jonas
Gusenda, Astrid
Pfeifer, Ella

Serres, Peter

Von Kriichten, Ines
Salewski, Lara
Buchholz, Heike
Triefenbach, Heike
Aulenbacher, Harald
Peiser-Timm, Astrid
Hartmann, Jeanette
Reimann, Ralf Peter
Hartmann, Thomas
Szepan, Doris

3:49:46

3:50:09

3:56:52

3:58:35

4:11:19

4:17:54

4:20:02

4:28:05

4:46:02

4:47:12

4:50:52

4:50:58

5:03:38

3:49:23

3:49:49

3:56:35

3:58:16

4:11:00

4:17:36

4:19:46

4:27:47

4:45:45

4:47:12

4:50:24

4:50:34

5:03:13
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